REPRESENTAÇÃO Nº. 4/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS – Logística, apontando a

necessidade de desentupimento de uma canaleta ao lado da linha férrea no início da Rua

Lauro Pereira Lima, no distrito Pedra do Sino; visto que a mesma encontra-se entupida,

obstruindo a passagem de águas pluviais, ocasionado, o alagamento de uma casa no

local.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 23 de fevereiro de 2018.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA

-Vereador-